
 

1. ZŠ a MŠ Věry Čáslavské B, body: 16 365 

2. ZŠ A. Čermáka Praha 6, body: 16 048 

3. ZŠ a MŠ Věry Čáslavské, body: 15 858 

Strana 1/4

SOUBOJ O PRAHU 6 12.3.2024
12.3.2024 Zš Červený vrch

Soutěž pro ročníky nar. 2009 - 2014
ČOV

Pořadí družstev po 4 disciplinách

Jméno Roč. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Plavá b. BODY
Ema Nováková 2009 6,30  640 9,60  450 220  643 45  360  0 2 093
Lucie Koptíková 2010 6,67  697 11,25  560 157  433 80  710  0 2 400
Anna Kalivodová 2009 7,10  763 11,05  546 140  376 76  670  0 2 355
Eliška Horňáková 2011 5,71  550 8,70  390 287  866 55  460  0 2 266
Pavel Rada 2010 7,73  860 15,90  870 163  453 85  760  0 2 943
Tomáš Janele 2009 7,67  851 17,60  983 236  696 90  810  0 3 340
Měch František 2010 7,20  779 13,90  736 242  716 92  830  0 3 061

Jméno Roč. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Plavá b. BODY
Alžběta Ratajová 2010 5,95  586 9,30  430 126  330 63  540  0 1 886
Linda Jarešová 2010 6,10  610 12,05  613 180  510 58  490  0 2 223
Eliška Zikanová 2009 6,55  679 11,65  586 210  610 78  690  0 2 565
Kristýna Šestáková 2010 6,80  717 12,10  616 148  403 56  470  0 2 206
Adam Propper 2009 7,45  817 14,90  803 250  743 72  630  0 2 993
Oskar Cibulka 2009 7,50  825 17,35  966 202  583 84  750  0 3 124
Boris Trnka 2011 6,60  686 11,75  593 223  653 87  780  0 2 712
Samuel Průcha 2010 7,15  771 15,60  850 236  696 71  620  0 2 937

Jméno Roč. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Plavá b. BODY
Sofie Daněčková 2009 7,00  748 10,66  520 210  610 71  620  0 2 498
Chene Anja 2010 6,61  688 11,65  586 144  390 60  510  0 2 174
Sára Najčová 2009 6,64  693 13,40  703 188  536 84  750  0 2 682
Sofia Teplukhina 2012 6,28  637 8,90  403 203  586 79  700  0 2 326
Filip Reischig 2009 8,40  963 16,50  910 180  510 79  700  0 3 083
Leonardo Andres Jr. Badette 2010 7,08  760 14,50  776 152  416 88  790  0 2 742
Marek Rada 2012 6,45  663 10,97  541 123  320 76  670  0 2 194
Daniel Rada 2012 6,24  631 12,00  610 140  376 100  910  0 2 527



 

4. ZŠ A. Čermáka Praha 6 B, body: 14 689 

5. ZŠ Červený vrch Praha 6, Alžírská, body: 13 237 

6. ZŠ Praha 6 - Hanspaulka, Sušická, body: 12 910 
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SOUBOJ O PRAHU 6 12.3.2024
12.3.2024 Zš Červený vrch

Soutěž pro ročníky nar. 2009 - 2014
ČOV

Pořadí družstev po 4 disciplinách

Jméno Roč. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Plavá b. BODY
Tereza Boňková 2011 6,10  610 7,95  340 179  506 51  420  0 1 876
Maja Konečná 2011 6,44  662 7,60  316 121  313 74  650  0 1 941
Nikol Čechová 2011 6,61  688 9,50  443 230  676 76  670  0 2 477
Anita Pospíšilová 2011 5,65  540 7,00  276 280  843 95  860  0 2 519
Vojtěch Hořánek 2012 7,51  826 8,85  400 173  486 87  780  0 2 492
Johan Brabec 2012 6,05  602 6,30  230 200  576 64  550  0 1 958
Vojtěch Strnad 2012 5,72  551 8,85  400 203  586 48  390  0 1 927
Kryštof Šlais 2010 8,25  940 13,90  736 320  976 74  650  0 3 302

Jméno Roč. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Plavá b. BODY
Thea Moody 2010 7,06  757 9,70  456 230  676 71  620  0 2 509
Laura Čapková 2011 6,50  671 7,35  300 139  373 80  710  0 2 054
Laura Listopad 2011 6,31  642 11,30  563 142  383 69  600  0 2 188
Tereza Weisová 2009 5,86  573 8,88  402 220  643 66  570  0 2 188
Jakub Ehl 2010 6,83  722 12,70  656 178  503 65  560  0 2 441
Adam Jaroš 2009 6,49  670 9,48  442 193  553 67  580  0 2 245
Filip Chrást 2011 5,57  528 8,23  358 116  296 37  280  0 1 462
Jakub Kojzar 2012 5,00  440 5,15  153 166  463 70  610  0 1 666

Jméno Roč. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Plavá b. BODY
Anna Rainová 2009 6,01  596 9,72  458 220  643 65  560  0 2 257
Anna Zdvihalová 2010 6,54  677 9,05  413 177  500 82  730  0 2 320
Anežka Barešová 2012 6,23  630 5,91  204 94  223 20  110  0 1 167
Nora Paličková 2012 6,07  605 6,08  215 126  330 71  620  0 1 770
Jiří Rain 2009 6,34  646 11,58  582 220  643 82  730  0 2 601
Marten Maryško 2012 6,54  677 7,23  292 162  450 72  630  0 2 049
Tayamba Daniel Pantie 2013 5,68  545 6,43  238 125  326 69  600  0 1 709
Lukáš Bouzek 2010 6,30  640 8,55  380 172  483 50  410  0 1 913



 

7. ZŠ Červený vrch Praha 6, Alžírská B, body: 11 184 

8. ZŠ Praha 6 - Hanspaulka, Sušická B, body: 11 149 

9. ZŠ Norbertov Praha 6 - Střešovice, body: 10 339 
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SOUBOJ O PRAHU 6 12.3.2024
12.3.2024 Zš Červený vrch

Soutěž pro ročníky nar. 2009 - 2014
ČOV

Pořadí družstev po 4 disciplinách

Jméno Roč. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Plavá b. BODY
Denisa Kropáčková 2009 5,98  591 8,55  380 196  563 73  640  0 2 174
Ema Cibulková 2013 5,48  514 6,40  236 135  360 78  690  0 1 800
Adelína Marie Frantová 2012 5,20  471 6,00  210 120  310 37  280  0 1 271
Erika Martin 2011 5,80  563 4,95  140 158  436 60  510  0 1 649
Vojtěch Skipala 2013 4,72  397 5,60  183 99  240 42  330  0 1 150
Igor Zhukov 2011 6,12  613 9,36  434 146  396 69  600  0 2 043
Vojtěch Tvrdík 2012 5,73  553 6,14  219 124  323 81  720  0 1 815
Matyáš Halfar 2011 5,83  568 7,43  305 123  320 60  510  0 1 703

Jméno Roč. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Plavá b. BODY
Veronika Tesařová 2011 5,92  582 5,90  203 98  236 55  460  0 1 481
Stela Mezerová 2012 5,99  593 5,80  196 140  376 53  440  0 1 605
Lina Neubauerová 2012 5,86  573 7,50  310 194  556 41  320  0 1 759
Nela Florianová 2010 5,53  522 8,93  405 133  353 66  570  0 1 850
Matěj Hora 2011 5,13  460 6,98  275 210  610 40  310  0 1 655
Matěj Klauz 2010 6,45  663 12,50  643 137  366 68  590  0 2 262
Jakub Talacko 2010 6,58  683 9,87  468 115  293 43  340  0 1 784
Štěpán Zajíček 2009 6,04  600 7,75  326 178  503 55  460  0 1 889

Jméno Roč. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Plavá b. BODY
Ema Ungermanová 2010 6,57  682 9,00  410 99  240 66  570  0 1 902
Anna Konopásková 2014 5,63  537 4,90  136 124  323 64  550  0 1 546
Ela Honzajková 2013 5,80  563 5,10  150 128  336 63  540  0 1 589
Amélie Bürgelová 2014 5,40  502 4,15  86 87  200 55  460  0 1 248
Janek Hrubý 2013 6,08  606 7,50  310 158  436 50  410  0 1 762
Maxmilián Maryška 2014 6,19  623 7,25  293 137  366 62  530  0 1 812
Ota Ungerman 2013 6,07  605 7,50  310 88  203 70  610  0 1 728
Matěj Majer 2013 5,49  516 6,55  246 56  96 62  530  0 1 388



 

10. ZŠ Norbertov Praha 6 - Střešovice B, body: 9 343 

Strana 4/4

SOUBOJ O PRAHU 6 12.3.2024
12.3.2024 Zš Červený vrch

Soutěž pro ročníky nar. 2009 - 2014
ČOV

Pořadí družstev po 4 disciplinách

Jméno Roč. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Plavá b. BODY
Tia Touma 2009 5,92  582 8,95  406 89  206 60  510  0 1 704
Ema Koudelková 2013 4,93  430 5,10  150 45  60 15  60  0  700
Tara Touma 2012 5,52  520 6,90  270 180  510 73  640  0 1 940
Evelína Theunisen 2013 5,70  548 3,45  40 90  210 58  490  0 1 288
Jonáš Konopásek 2010 6,59  685 9,60  450 112  283 68  590  0 2 008
Matěj Hušek 2014 5,41  503 5,90  203 84  190 63  540  0 1 436
Matyáš Navrátil 2014 5,61  534 4,20  90 40  43 39  300  0  967
Štěpán Krejča 2014 5,20  471 3,65  53 73  153 20  110  0  787



 

SOUBOJ O PRAHU 6 12.3.2024
12.3.2024 Zš Červený vrch

Soutěž pro ročníky nar. 2009 - 2014
ČOV

Výsledky jednotlivců po 4 disciplinách - chlapci

Ročník 2009
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Plavá b. BODY
1 Tomáš Janele 2009 ZŠ a MŠ Věry Čáslavské B QD 7,67  851 17,60  983 236  696 90  810  0 3 340
2 Oskar Cibulka 2009 ZŠ A. Čermáka Praha 6 QD 7,50  825 17,35  966 202  583 84  750  0 3 124
3 Filip Reischig 2009 ZŠ a MŠ Věry Čáslavské qJ 8,40  963 16,50  910 180  510 79  700  0 3 083
4 Adam Propper 2009 ZŠ A. Čermáka Praha 6 QD 7,45  817 14,90  803 250  743 72  630  0 2 993
5 Adam Kandrnal 2009 ZŠ Norbertov Praha 6 - Střešovice qJ 7,64  846 13,60  716 240  710 71  620  0 2 892
6 Jiří Rain 2009 ZŠ Praha 6 - Hanspaulka, Sušická 6,34  646 11,58  582 220  643 82  730  0 2 601
7 Jakub Felfel 2009 ZŠ Norbertov Praha 6 - Střešovice 6,97  743 11,70  590 175  493 84  750  0 2 576
8 Ondřej Jelínek 2009 ZŠ Norbertov Praha 6 - Střešovice 7,87  882 9,00  410 212  616 63  540  0 2 448
9 Mikuláš Marek 2009 ZŠ Norbertov Praha 6 - Střešovice 7,42  813 13,20  690 120  310 68  590  0 2 403
10 Adam Jaroš 2009 ZŠ Červený vrch Praha 6, Alžírská 6,49  670 9,48  442 193  553 67  580  0 2 245
11 Štěpán Zajíček 2009 ZŠ Praha 6 - Hanspaulka, Sušická B 6,04  600 7,75  326 178  503 55  460  0 1 889
12 Sebastian Fanta 2009 ZŠ Norbertov Praha 6 - Střešovice 7,06  757 6,04  212 96  230 60  510  0 1 709

Ročník 2010
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Plavá b. BODY
1 Kryštof Šlais 2010 ZŠ A. Čermáka Praha 6 B qJ 8,25  940 13,90  736 320  976 74  650  0 3 302
2 Měch František 2010 ZŠ a MŠ Věry Čáslavské B QD 7,20  779 13,90  736 242  716 92  830  0 3 061
3 Pavel Rada 2010 ZŠ a MŠ Věry Čáslavské B QD 7,73  860 15,90  870 163  453 85  760  0 2 943
4 Samuel Průcha 2010 ZŠ A. Čermáka Praha 6 QD 7,15  771 15,60  850 236  696 71  620  0 2 937
5 Leonardo Andres Jr. Badette 2010 ZŠ a MŠ Věry Čáslavské qJ 7,08  760 14,50  776 152  416 88  790  0 2 742
6 Jakub Ehl 2010 ZŠ Červený vrch Praha 6, Alžírská 6,83  722 12,70  656 178  503 65  560  0 2 441
7 Martin Latka 2010 ZŠ Norbertov Praha 6 - Střešovice 6,71  703 11,85  600 167  466 76  670  0 2 439
8 Matěj Klauz 2010 ZŠ Praha 6 - Hanspaulka, Sušická B 6,45  663 12,50  643 137  366 68  590  0 2 262
9 Jonáš Konopásek 2010 ZŠ Norbertov Praha 6 - Střešovice B 6,59  685 9,60  450 112  283 68  590  0 2 008
10 Lukáš Bouzek 2010 ZŠ Praha 6 - Hanspaulka, Sušická 6,30  640 8,55  380 172  483 50  410  0 1 913
11 Jan Bartůněk 2010 ZŠ Norbertov Praha 6 - Střešovice 5,48  514 10,30  496 158  436 54  450  0 1 896
12 Jakub Talacko 2010 ZŠ Praha 6 - Hanspaulka, Sušická B 6,58  683 9,87  468 115  293 43  340  0 1 784

Ročník 2011
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Plavá b. BODY
1 Boris Trnka 2011 ZŠ A. Čermáka Praha 6 QD 6,60  686 11,75  593 223  653 87  780  0 2 712
2 Maksmilián Chekirda 2011 ZŠ Červený vrch Praha 6, Alžírská qJ 5,71  550 11,21  557 248  736 81  720  0 2 563
3 Igor Zhukov 2011 ZŠ Červený vrch Praha 6, Alžírská B qJ 6,12  613 9,36  434 146  396 69  600  0 2 043
4 Adam Bartoň 2011 ZŠ Norbertov Praha 6 - Střešovice 6,45  663 7,03  278 162  450 60  510  0 1 901
5 Matyáš Halfar 2011 ZŠ Červený vrch Praha 6, Alžírská B 5,83  568 7,43  305 123  320 60  510  0 1 703
6 Matěj Hora 2011 ZŠ Praha 6 - Hanspaulka, Sušická B 5,13  460 6,98  275 210  610 40  310  0 1 655



7 Jan Cestr 2011 ZŠ Červený vrch Praha 6, Alžírská 5,57  528 5,68  188 135  360 65  560  0 1 636
8 Filip Chrást 2011 ZŠ Červený vrch Praha 6, Alžírská 5,57  528 8,23  358 116  296 37  280  0 1 462

Ročník 2012
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Plavá b. BODY
1 Daniel Rada 2012 ZŠ a MŠ Věry Čáslavské qJ 6,24  631 12,00  610 140  376 100  910  0 2 527
2 Vojtěch Hořánek 2012 ZŠ A. Čermáka Praha 6 B qJ 7,51  826 8,85  400 173  486 87  780  0 2 492
3 Marek Rada 2012 ZŠ a MŠ Věry Čáslavské 6,45  663 10,97  541 123  320 76  670  0 2 194
4 Marten Maryško 2012 ZŠ Praha 6 - Hanspaulka, Sušická 6,54  677 7,23  292 162  450 72  630  0 2 049
5 Samuel Smetana 2012 ZŠ Červený vrch Praha 6, Alžírská 5,94  585 8,05  346 170  476 65  560  0 1 967
6 Johan Brabec 2012 ZŠ A. Čermáka Praha 6 B 6,05  602 6,30  230 200  576 64  550  0 1 958
7 Vojtěch Strnad 2012 ZŠ A. Čermáka Praha 6 B 5,72  551 8,85  400 203  586 48  390  0 1 927
8 Vojtěch Tvrdík 2012 ZŠ Červený vrch Praha 6, Alžírská B 5,73  553 6,14  219 124  323 81  720  0 1 815
9 Oliver Matoušek 2012 ZŠ Červený vrch Praha 6, Alžírská 5,97  590 6,68  255 159  440 61  520  0 1 805
10 Jakub Kojzar 2012 ZŠ Červený vrch Praha 6, Alžírská 5,00  440 5,15  153 166  463 70  610  0 1 666
11 Lukáš Severa 2012 ZŠ A. Čermáka Praha 6 5,80  563 7,90  336 123  320 53  440  0 1 659
12 Adam Moidl 2012 ZŠ Červený vrch Praha 6, Alžírská 5,04  446 6,49  242 53  86 41  320  0 1 094

Ročník 2013
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Plavá b. BODY
1 Samuel Sommer 2013 ZŠ Norbertov Praha 6 - Střešovice qJ 6,16  619 9,27  428 172  483 82  730  0 2 260
2 Janek Hrubý 2013 ZŠ Norbertov Praha 6 - Střešovice qJ 6,08  606 7,50  310 158  436 50  410  0 1 762
3 Ota Ungerman 2013 ZŠ Norbertov Praha 6 - Střešovice 6,07  605 7,50  310 88  203 70  610  0 1 728
4 Tayamba Daniel Pantie 2013 ZŠ Praha 6 - Hanspaulka, Sušická 5,68  545 6,43  238 125  326 69  600  0 1 709
5 Weston Rao 2013 ZŠ Červený vrch Praha 6, Alžírská 5,32  490 5,80  196 122  316 52  430  0 1 432
6 Matěj Majer 2013 ZŠ Norbertov Praha 6 - Střešovice 5,49  516 6,55  246 56  96 62  530  0 1 388
7 Vojtěch Skipala 2013 ZŠ Červený vrch Praha 6, Alžírská B 4,72  397 5,60  183 99  240 42  330  0 1 150

Ročník 2014
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Plavá b. BODY
1 Maxmilián Maryška 2014 ZŠ Norbertov Praha 6 - Střešovice qJ 6,19  623 7,25  293 137  366 62  530  0 1 812
2 Matěj Hušek 2014 ZŠ Norbertov Praha 6 - Střešovice B qJ 5,41  503 5,90  203 84  190 63  540  0 1 436
3 Matyáš Navrátil 2014 ZŠ Norbertov Praha 6 - Střešovice B 5,61  534 4,20  90 40  43 39  300  0  967
4 Štěpán Krejča 2014 ZŠ Norbertov Praha 6 - Střešovice B 5,20  471 3,65  53 73  153 20  110  0  787



 

SOUBOJ O PRAHU 6 12.3.2024
12.3.2024 Zš Červený vrch

Soutěž pro ročníky nar. 2009 - 2014
ČOV

Výsledky jednotlivců po 4 disciplinách - dívky

Ročník 2009
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Plavá b. BODY
1 Sára Najčová 2009 ZŠ a MŠ Věry Čáslavské qJ 6,64  693 13,40  703 188  536 84  750  0 2 682
2 Eliška Zikanová 2009 ZŠ A. Čermáka Praha 6 QD 6,55  679 11,65  586 210  610 78  690  0 2 565
3 Sofie Daněčková 2009 ZŠ a MŠ Věry Čáslavské qJ 7,00  748 10,66  520 210  610 71  620  0 2 498
4 Anna Kalivodová 2009 ZŠ a MŠ Věry Čáslavské B QD 7,10  763 11,05  546 140  376 76  670  0 2 355
5 Klára Nováková 2009 ZŠ Norbertov Praha 6 - Střešovice 6,01  596 7,69  322 267  800 65  560  0 2 278
6 Anna Rainová 2009 ZŠ Praha 6 - Hanspaulka, Sušická 6,01  596 9,72  458 220  643 65  560  0 2 257
7 Kateřina Mészárosová 2009 ZŠ Norbertov Praha 6 - Střešovice 6,38  653 9,07  414 224  656 59  500  0 2 223
8 Tereza Weisová 2009 ZŠ Červený vrch Praha 6, Alžírská 5,86  573 8,88  402 220  643 66  570  0 2 188
9 Denisa Kropáčková 2009 ZŠ Červený vrch Praha 6, Alžírská B 5,98  591 8,55  380 196  563 73  640  0 2 174
10 Tereza Vostatková 2009 ZŠ Norbertov Praha 6 - Střešovice 5,90  579 7,88  335 256  763 56  470  0 2 147
11 Ema Nováková 2009 ZŠ a MŠ Věry Čáslavské B QD 6,30  640 9,60  450 220  643 45  360  0 2 093
12 Tia Touma 2009 ZŠ Norbertov Praha 6 - Střešovice B 5,92  582 8,95  406 89  206 60  510  0 1 704
13 Sarah Šírová 2009 ZŠ Červený vrch Praha 6, Alžírská 5,08  453 7,58  315 132  350 20  110  0 1 228

Ročník 2010
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Plavá b. BODY
1 Thea Moody 2010 ZŠ Červený vrch Praha 6, Alžírská qJ 7,06  757 9,70  456 230  676 71  620  0 2 509
2 Lucie Koptíková 2010 ZŠ a MŠ Věry Čáslavské B QD 6,67  697 11,25  560 157  433 80  710  0 2 400
3 Anna Zdvihalová 2010 ZŠ Praha 6 - Hanspaulka, Sušická qJ 6,54  677 9,05  413 177  500 82  730  0 2 320
4 Linda Jarešová 2010 ZŠ A. Čermáka Praha 6 QD 6,10  610 12,05  613 180  510 58  490  0 2 223
5 Kristýna Šestáková 2010 ZŠ A. Čermáka Praha 6 QD 6,80  717 12,10  616 148  403 56  470  0 2 206
6 Chene Anja 2010 ZŠ a MŠ Věry Čáslavské 6,61  688 11,65  586 144  390 60  510  0 2 174
7 Marie Majerová 2010 ZŠ Norbertov Praha 6 - Střešovice 6,23  630 10,15  486 155  426 71  620  0 2 162
8 Ela Smolíková 2010 ZŠ Norbertov Praha 6 - Střešovice 6,55  679 10,30  496 115  293 69  600  0 2 068
9 Ema Ungermanová 2010 ZŠ Norbertov Praha 6 - Střešovice 6,57  682 9,00  410 99  240 66  570  0 1 902
10 Alžběta Ratajová 2010 ZŠ A. Čermáka Praha 6 QD 5,95  586 9,30  430 126  330 63  540  0 1 886
11 Nela Florianová 2010 ZŠ Praha 6 - Hanspaulka, Sušická B 5,53  522 8,93  405 133  353 66  570  0 1 850
12 Taisiia Yanchuk 2010 ZŠ a MŠ Věry Čáslavské 6,40  656 6,80  263 131  346 66  570  0 1 835
13 Jolana Sýkorová 2010 ZŠ A. Čermáka Praha 6 6,00  594 8,42  371 124  323 35  260  0 1 548
14 Sandra Matar 2010 ZŠ A. Čermáka Praha 6 5,53  522 7,30  296 123  320 40  310  0 1 448



Ročník 2011
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Plavá b. BODY
1 Anita Pospíšilová 2011 ZŠ A. Čermáka Praha 6 B qJ 5,65  540 7,00  276 280  843 95  860  0 2 519
2 Nikol Čechová 2011 ZŠ A. Čermáka Praha 6 B qJ 6,61  688 9,50  443 230  676 76  670  0 2 477
3 Nikola Kmochová 2011 ZŠ a MŠ Věry Čáslavské 6,28  637 8,45  373 218  636 72  630  0 2 276
4 Eliška Horňáková 2011 ZŠ a MŠ Věry Čáslavské B QD 5,71  550 8,70  390 287  866 55  460  0 2 266
5 Laura Listopad 2011 ZŠ Červený vrch Praha 6, Alžírská 6,31  642 11,30  563 142  383 69  600  0 2 188
6 Jasmína Drholcová 2011 ZŠ a MŠ Věry Čáslavské 6,25  633 8,60  383 162  450 70  610  0 2 076
7 Laura Čapková 2011 ZŠ Červený vrch Praha 6, Alžírská 6,50  671 7,35  300 139  373 80  710  0 2 054
8 Aneta Malíková 2011 ZŠ a MŠ Věry Čáslavské 6,43  660 9,35  433 120  310 66  570  0 1 973
9 Maja Konečná 2011 ZŠ A. Čermáka Praha 6 B 6,44  662 7,60  316 121  313 74  650  0 1 941
10 Tereza Boňková 2011 ZŠ A. Čermáka Praha 6 B 6,10  610 7,95  340 179  506 51  420  0 1 876
11 Julie Buriánková 2011 ZŠ Norbertov Praha 6 - Střešovice 5,13  460 5,95  206 235  693 57  480  0 1 839
12 Veronika Hercíková 2011 ZŠ Norbertov Praha 6 - Střešovice 6,62  690 7,95  340 120  310 55  460  0 1 800
13 Erika Martin 2011 ZŠ Červený vrch Praha 6, Alžírská B 5,80  563 4,95  140 158  436 60  510  0 1 649
14 Veronika Tesařová 2011 ZŠ Praha 6 - Hanspaulka, Sušická B 5,92  582 5,90  203 98  236 55  460  0 1 481
15 Viktoria Parkchomenko 2011 ZŠ Červený vrch Praha 6, Alžírská 5,10  456 5,45  173 97  233 48  390  0 1 252

Ročník 2012
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Plavá b. BODY
1 Sofia Teplukhina 2012 ZŠ a MŠ Věry Čáslavské qJ 6,28  637 8,90  403 203  586 79  700  0 2 326
2 Johana Ambrožová 2012 ZŠ A. Čermáka Praha 6 qJ 5,40  502 6,40  236 253  753 75  660  0 2 151
3 Karolína Bratková 2012 ZŠ A. Čermáka Praha 6 6,41  657 5,51  177 180  510 71  620  0 1 964
4 Tara Touma 2012 ZŠ Norbertov Praha 6 - Střešovice B 5,52  520 6,90  270 180  510 73  640  0 1 940
5 Charlotte Imhoof 2012 ZŠ A. Čermáka Praha 6 5,77  559 6,80  263 175  493 70  610  0 1 925
6 Darína Gábris 2012 ZŠ A. Čermáka Praha 6 6,26  634 8,34  366 135  360 63  540  0 1 900
7 Nora Paličková 2012 ZŠ Praha 6 - Hanspaulka, Sušická 6,07  605 6,08  215 126  330 71  620  0 1 770
8 Lina Neubauerová 2012 ZŠ Praha 6 - Hanspaulka, Sušická B 5,86  573 7,50  310 194  556 41  320  0 1 759
9 Ema Kesslerová 2012 ZŠ A. Čermáka Praha 6 5,98  591 4,76  127 183  520 55  460  0 1 698
10 Stela Mezerová 2012 ZŠ Praha 6 - Hanspaulka, Sušická B 5,99  593 5,80  196 140  376 53  440  0 1 605
11 Stela Vojtíšková 2012 ZŠ A. Čermáka Praha 6 5,30  486 5,08  148 146  396 42  330  0 1 360
12 Adelína Marie Frantová 2012 ZŠ Červený vrch Praha 6, Alžírská B 5,20  471 6,00  210 120  310 37  280  0 1 271
13 Anežka Barešová 2012 ZŠ Praha 6 - Hanspaulka, Sušická 6,23  630 5,91  204 94  223 20  110  0 1 167

Ročník 2013
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Plavá b. BODY
1 Ema Cibulková 2013 ZŠ Červený vrch Praha 6, Alžírská B qJ 5,48  514 6,40  236 135  360 78  690  0 1 800
2 Ela Honzajková 2013 ZŠ Norbertov Praha 6 - Střešovice qJ 5,80  563 5,10  150 128  336 63  540  0 1 589
3 Evelína Theunisen 2013 ZŠ Norbertov Praha 6 - Střešovice B 5,70  548 3,45  40 90  210 58  490  0 1 288
4 Ema Koudelková 2013 ZŠ Norbertov Praha 6 - Střešovice B 4,93  430 5,10  150 45  60 15  60  0  700



Ročník 2014
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Plavá b. BODY
1 Anna Konopásková 2014 ZŠ Norbertov Praha 6 - Střešovice qJ 5,63  537 4,90  136 124  323 64  550  0 1 546
2 Amélie Bürgelová 2014 ZŠ Norbertov Praha 6 - Střešovice qJ 5,40  502 4,15  86 87  200 55  460  0 1 248
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Soutěž pro ročníky nar. 2009 - 2014
ČOV

Výsledky jednotlivců po 4 disciplinách - učitelé

Ročník 1985
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Plavá b. BODY

Mgr. Gaisl Luboš 1985 ZŠ a MŠ Věry Čáslavské qJ 6,50  671 16,10  883 294  890 98  890  0 3 334


